
UCHWAŁA Nr  363 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej 

oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych 

grantów 

 

Na podstawie art. 19a i art. 4 ust.1 pkt. 26 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), oraz art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w 

związku z § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  

27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uznaje się za celową realizację projektu zgłoszonego przez Konińską Fundację Kultury pn. 

„Finał 20. Międzynarodowych warsztatów Big Bandowych Wielkopolska-Dolna Saksonia”, 

w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na 

rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

w trybie małych grantów. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr 363/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

 

w sprawie uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów 

 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024, organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje  

na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami z pominięciem otwartego konkursu ofert jak i w trybie  

tzw. „małych grantów”. 

Powyższa forma ma umożliwić wyłonienie projektów organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U. z 2023 r. poz.571 ze zm.), których realizacja przyczyni się do 

podejmowania nowatorskich działań. W sposób szczególny doceniane są projekty wspomagające 

współpracę partnerską pomiędzy Województwem Wielkopolskim a  regionami zagranicznymi. 

Konińska Fundacja Kultury zgłosiła projekt  pn. „Finał 20.Międzynarodowych warsztatów Big 

Bandowych Wielkopolska-Dolna Saksonia”. Planowane przez Fundacje przedsięwzięcie zakłada 

zorganizowanie projektu składającego się z dwóch części” warsztatowej- pięciodniowej, stacjonarnej, 

podczas której odbywa się przygotowanie programu oraz koncertowej- podczas której przygotowywany 

wcześniej program jest prezentowany. Projekt jest płaszczyzną współpracy młodzieżowych grup 

muzycznych z Polski(Wielkopolska) oraz Niemiec(Dolna Saksonia). Zajęcia prowadzone są przez 

wybitnych muzyków, fachowców z dziedziny muzyki big-bandowej i służą rozwojowi umiejętności 

muzycznych uczestników. W Polsce zaplanowane są koncerty podsumowujące 20 lat współpracy 

między Wielkopolską a regionem partnerskim województwa wielkopolskiego –jakim jest Dolna 

Saksonia. Tym samym świętując również 20. rocznicę obecności Polski w strukturach Unii Europejskiej 

oraz integracją między społeczeństwami. 

Z powyższych powodów  należy uznać realizację przedstawionego projektu za celową, zgodnie 

z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji 

zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


